
FORM IX (B)
( See rule 9 A of the Central Sales Tax (Gujarat) Rules , 1970)

(Space for court fee stamps)

APPEAL AGAINST AN ORDER OR ASSESSMENT OR PENALTY UNDER THE CENTRAL SALES TAX ACT, 1956

To,

The

Date of order against which the appeal is made
Name and designation of the officer who passed
the order
Period of assessment from to

Amount of Central Sales Tax assessed Rs.
Amount of penalty imposed under section ____________________________of the Rs.
___________________Act read with section 9 (2) of the Central Sales Tax Act, 1956.

Amount of penalty assessed under section ___________________________of the

___________________Act read with section 9 (2) of the Central Sales Tax Act, 1956.

Rs.

0Rs.Total

The  appeal / petition of who  is
of carrying   on   the   business   know   as

of

Acertificate number
in the district of is situated at Post office
residing at ____________________as follows :-

1. Under  the  Central  Sales  Tax  Act, 1956,  the  appellant  has  been  assessed  to tax  and  penalty  as  shown above.

2. The  notice  of  demand  is  atteched  hereto.

3. A  certificate  copy  of  the  order  appealed  against  is  atteched.

4. The   appellant   has  paid  all   tax   and  penalty  assessed  and  imposed  under   the  order  appealed  against

in  the_____________ Treasury / Sub - Treasury  by  Chalan  Number  _______________  date  _____________

5. The appellant's turnover of sales in the course of inter-state trade or commerce for the place of  business situated in
the district of ______________________  for the period from ____________________ to ____________________

was  Rs. ________________ such  turnover  of  Inter - state sales  was  the  whole  turnover  of  inter - state sales by

or otherwise during the said period.

6. The appellant's turnover of inter-state sales subject to Central Sales Tax during the period from_________________

to______________________and the Central Sales Tax and the penalty payable under the Act was as under :-

Turnover of inter-state sales Central Sales Tax Payable

Rs. Rs.

Total tax payable

Penalty payable

  /  /   /  /

0
0

0

SUVEG ELECTRONICS

SUVEG ELECTRONICS

  /  /

PARTNER

under  the Central Sales Tax, 1956, whose  only / chief  place  of  business

:
:

::

appelant  during  the  period. The  appellant  had  no other  turnover  of  Inter-State sale  subject to Central  Sales Tax

Source : www.dnshah.com (M) : +91 9825037175



7. The  appellant  has  made  returns  of   tax  payable  by  him  to  the  office  of   ______________________________

under the said act

8. Ground  of  appeal  ( enter  here  the  grounds  on  which  you  rely  for  the  purpose  of  this  appeal )

9. The  appellant,  therefore,  prays -

That  he  may  be  assessed  according  or  that  he  may  be  declared  not   to  be  chargeable  under  the  said   Act

or   that   the   order(s)   of   the  ___________________  imposing   penalty   of   Rs.  ____________________  and

Rs.  __________________  upon   your   petitioner   may   be   aside.

The  applicant  _________________________________ does  hereby  declare  that  what  is  state  herein  is  true

to  the  best  his  knowlegde  and  belief.

Place _____________________

(Signature)

( to be  signed  by  the  appellant  or  by  an  agent  duly

  authorised  in writing in  this  behalf  by  the  appellant )

Date  the Day  of

Note strike out whichever is not required.

X

under the said Act,  and  has  compalied  with  all  the  terms  of  the  notices  served  by him  by the _____________

or  that  assessement  may  be  cancelled  and / or  remanded  to  _____________________  for  re - assessement

:
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